
1 

 

 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Suchodol 
č. 4/2025 ze dne 28.4.2025 

Čas: 19.30 – 21.35 
Místo konání: kancelář starosty, budova obecního úřadu 
Přítomni:  viz. prezenční listina členů ZO 
 

Bod 1) Zahájení provedl starosta s konstatováním, že zastupitelstvo obce je 
usnášeníschopné, přítomno všech 7 členů ZO. Ověřovateli navrženi Štěpánka Sůsová DiS, 
Ing. Lukáš Horký,  zapisovatelkou Jana Černohorská 
Návrh programu byl zveřejněn  17.4.2025 
Návrhy na změnu bodů jednání oproti zveřejněnému návrhu: 

1) Zrušení bodu Rozpočtová opatření 
Starosta vyzval přítomné zastupitele k doplnění bodů – žádné další body do dnešního 
programu nebyly navrženy, starosta dal pokyn k hlasování: 
Návrh usnesení č. 4/2025/1 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání, ověřovatele a zapisovatele 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7 Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.4/2025/1 bylo schváleno 
 
Schválený program jednání ZO 28.4.2025 

  1) Schválení návrhu programu, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2) Kontrola usnesení ze dne 24.3.2025 
3) Schválení výsledku (doporučení komise) výběrového řízení na zhotovitele akce 
„Přístavba učebny ZŠ“                     
4) Odkoupení nově vzniklých pozemků pod vybudovaným Chodníkem IV. etapa 
5) Směrnice k zadávání zakázek malého rozsahu – aktualizace  

  6) Projekt zastávka, čekárna (směr Příbram) 
  7) Diskuse , různé  
- organizační zabezpečení pálení čarodějnic, stavění májky 
- pietní vzpomínka,konec II.sv. války 
- Vítání občánků, Noc kostelů  
 
Bod  2 ) Kontrola usnesení ze dne 24.3.2025 
- smlouva na převod kostela v řešení  
usnesení minulého jednání ZO bez připomínek, byla splněna 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
K bodu 3) ) Schválení výsledku (doporučení komise) výběrového řízení na zhotovitele                    
Akce „Přístavba učebny ZŠ“  
Starosta předložil zastupitelům výsledek hodnocení výběrové komise na zhotovitele 
nástavby učebny v budově ZŠ a MŠ Suchodol.Výběrového řízení se zúčastnily firmy 
s cenovými nabídkami:  
SAPIKO s.r.o, IČO 47546735, cena vč. DPH 1.813.297 Kč  
LAMA PB s.r.o., IČO 24749044, cena vč. DPH 1.718.180 Kč 
VILLA HOMES s.r.o., IČO 03103439, cena vč. DPH 1.922.907 Kč 
Výběrová komise doporučuje jako  zhotovitele stavby  firmu LAMA PB s.r.o 
Po projednání dal starosta pokyn k hlasování 



2 

 

Návrh usnesení č. 4/2025/3 
  Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovitelem stavby Přístavba učebny ZŠ firmu LAMA PB 

s.r.o, IČO 24749044, cena díla Kč 1.718.180,00 vč. DPH a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy o dílo 

Hlasování (veřejné) 

Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4/2025/3 bylo schváleno 

 
Bod 4) Odkoupení nově vzniklých pozemků pod vybudovaným Chodníkem IV. etapa 
V návaznosti na jednání ZO usnesení č. 3/2025/6a předložil starosta zastupitelům návrhy 
smluv na dokončení majetkového vyrovnání a odkoupení nově vzniklých pozemků pod 
stavbou chodníku IV. etapa. Cena dle ceníku obce 300 Kč/m2 , náklady jsou již zahrnuty 
v rozpočtu obce. Všechny pozemky dle GP 533-149/2024. 
Návrh usnesení č. 4/2025/4a 
Zastupitelstvo obce odkoupení nově vzniklých pozemků k.ú. Suchodol, parc.č. 174/6 
výměra   5 m 2 a parc.č. 656 výměra 3 m 2  cena  300 Kč/m2 , od p. Petra Kadlece, bytem 
Suchodol 41 na a pověřuje starostu podpisem smluv včetně příslušné legislativy k převodu 
pozemků. 
Hlasování ( veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4/2025/4a bylo schváleno 
 
Návrh usnesení č. 4/2025/4b 
Zastupitelstvo obce schvaluje odkoupení nově vzniklého pozemku  657  k.ú. Suchodol, 
výměra 24 m2, cena  300 Kč/m2, od manželů Ing. Petra Hejduka a paní Dagmar Hejdukové, 
trvale bytem Suchodol 45 a pověřuje starostu podpisem smluv včetně příslušné legislativy 
k převodu pozemků 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4/2025/4b bylo schváleno 
 
Návrh usnesení č. 4/2025/4c 
Zastupitelstvo obce schvaluje odkoupení nově vzniklého pozemku  173/15  k.ú. Suchodol, 
výměra 10 m2, cena 300 Kč/m 2  od p. Matěje Kluse, bytem Suchodol 95,  
 a pověřuje starostu podpisem smluv včetně příslušné legislativy k převodu pozemků 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4/2025/4c bylo schváleno 
 
Bod  5) Směrnice k zadávání zakázek malého rozsahu – aktualizace  
V souvislosti s novelou zákona o zadávání zakázek malého rozsahu 134/2016 Sb., předložil 
starosta zastupitelům aktualizované znění Směrnice k zadávání zakázek malého rozsahu, které 
zohledňuje změny dotčené zmiňovanou novelou zákona. 
Po projednání návrhu dal starosta pokyn k hlasování 
Návrh usnesení č. 4/2025/5 
Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizaci Směrnice k zadávání zakázek malého rozsahu 
s účinností od 29.4.2025 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4/2025/5 bylo schváleno  



3 

 

 
K bodu 6) Projekt zastávka, čekárna (směr Příbram) 
V návaznosti na minulé jednání zastupitelstva obce předložil starosta zastupitelům 
upravenou cenovou nabídku na vypracování projektu přesunutí stávající autobusové 
zastávky (směr Příbram) v Suchodole. Cena projektové dokumentace od firmy S-pro servis 
s.r.o. činí Kč 51.425. 
Pro projednání dal starosta pokyn k hlasování 
Usnesení č. 4/2025/6 
Zastupitelstvo obce schvaluje zadání vypracování projektové dokumentace na přesunutí 
autobusové zastávky v Suchodole fimě S-pro servis s.r.o  
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4/2025/6 bylo schváleno 
 
  
Bod 7) Diskuze, různé 
V rámci tohoto bodu bylo projednáno  
- organizační zabezpečení pálení čarodějnic, stavění májky 
- pietní vzpomínka,konec II.sv. války 
- Vítání občánků, Noc kostelů  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 
Výsledky jednání zastupitelstva obce na zasedání konaném dne 28.4.2025 

Bod 1)usnesení č. 4/2025/1 bylo schváleno 
Bod 2)zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 3) usnesení č. 4/2025/3 bylo schváleno 
Bod 4) usnesení č. 4/2025/4a bylo schváleno 
          4/2025/4b bylo schváleno 
          4/2025/ 4c bylo schváleno   
Bod 5) usnesení č. 4/2025/5 bylo schváleno  
Bod 6) usnesení č. 4/2025/6 bylo schváleno 
Bod 7) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
 
Emil Tabaček       Josef Doležal              
starosta                               místostarosta               
 
 
Zápis vyhotoven dne:   ……………. 
Zapisovatel: Jana Černohorská    ……………………………               
 
Ověřovatelé zápisu: 
Ing. Lukáš Horký                ………………………………………. 
 
Štěpánka Sůsová, DiS.  ……………………………………………… 


